
2022年 11月 1日 

お取引先各位 

 

株式会社つばめ急便 

 

 

サーバー不具合によるお詫びとお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 10月 31日（月）20時頃から 11月 1日（火）17時頃にかけて、当社のサーバーに不具合が発

生し、ウェブサイトの閲覧及びメール送受信が不可能な状態となりました。 

 

復旧に時間を要する結果となり、お客様ならびに関係者の皆様には、ご不便ご迷惑をお掛けし

ましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

現在はサーバーの復旧作業が完了し、通常通りご利用いただけます。 

 

 

今後このようなことが起こらぬよう専心努力して参りますので、何卒ご容赦いただけますよう

お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


